

Приложение №1
к Договору на проведение строительного контроля
за выполнением работ по текущему ремонту многоквартирных домов
№ 6 \ 18 ТН от 01 января 2018г

ПЛАН –ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

ООО УК «КМАшахтер»

на июнь 2019

№ п\п	Адрес объекта	Вид работ	Подрядчик	Срок выполнения работ
1.	Ул.Раевского д.22а Ул.Раевского д.6 Ул.Дзержинского д.98 Ул.Дзержинского д.92 Ул.Лазарева д.23	Слесарные работы . Установка счетчика ХВС-1шт. Установка счетчика ХВС-1шт. Установка счетчика ХВС-3шт. Установка счетчика ХВС-1шт. Установка счетчика ХВС-1шт.		июнь 2019г
2.	Ул.Фрунзе д.8 <i>65-15-</i>	Ремонт системы отопления: Замена трубы -2м Замена кран шаров. со штуц.1/2 -2шт <i>-182</i> Муфта разъемная ВР 25*3/4-1шт. <i>-132</i> Муфта 25(100/400) -1 шт. <i>-132</i> Тройник ВР 25*1/2 -1шт. <i>-35</i> <i>пер. через 1/2 -132</i>		
3.	Ул.Фрунзе д.8	Ремонт ХВС Кран шаров. станд.220ВВ 1 1/4-1шт. <i>660 руб</i>		

«Заказчик»
ООО УК «КМАшахтер»
Генеральный директор



«Исполнитель»
МКУ «УКС»
Директор

Семендьяй В.Н.



«Общество»
ООО «ЕУК»
Директор

Солонова Е.А.



РЕЕСТР ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЖИЛОГО ФОНДА
 ООО УК «КМАШАХТЕР» за июнь 2019г.

№ п/п	АДРЕС ЖИЛОГО ДОМА	Зар.плата	ЕСН	Услуги сторонних организаций	Общексплуатационные расходы	Материалы	Трудозаграты	Итого
		САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ						
1	Ул.Фрунзе д.8	1034	312			2034,1	5	3385,1
2	Ул.Раевского д. 22а	590	178			5771,6	2	6541,6
3	Ул.Дзержинского д.98	1768	534			13263	7	15572
4	Ул.Раевского д.6	590	178			4783	2	5553
5	Ул.Дзержинского д.92/23	1179	356			9320	5	10860
	Итого	5161	1558			35171,7	21	41911,7

Исполнитель



А.Н.Седых

Адрес жилого дома

ул. Дзержинского д.92/23

АКТ

о приемке выполненных сантехнических работ за июнь м-ц 2019г. ООО УК "КМашахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость				Трудозатраты			
				зарплата	экс.маш.	ш.	з/пл.маш.	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	ТЕРр 65-6-21 Смена санитарно-технических приборов водомеров д.до 65 мм	100шт	0,02	125026,7	1997,3	0	0	2501	40	0	0	0	234,7	5
							ИТОГО	2501	40	0	0	0	234,7	5
	Удорожание сметной стоимости													
1.	Зарплата 15620*3/159 *2 чел. * 2 счетчика							1179						
2.	ЕСН 30,2%							356						
3.	Услуги сторонних организаций							0						
4.	Общексплуатационные расходы							0						
5.	Стоимость материалов							9320						
	Всего :							10855						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
счетчик ВСКМ -25	2	4100	8200
муфта перех	4	280	1120
Итого			9320

Исполнитель А.Н.Седых

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА

Прозвонено Технадзор

« 20 » г.


Прозвонено Технадзор

Адрес жилого дома
ул.Раевского д.6

АКТ

о приемке выполненных сантехнических работ за июнь м-ц 2019г. ООО УК "КМашахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты		
				зарплата	экс.маш.	з/пл.ма ш.	прямые	зарплата	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего
1	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Смена санитарно-технических приборов водомеров д.до 65 мм	100шт	0,01	1997,3	0	0	1250	20	0	0	234,7	2
	Удорожание сметной стоимости					ИТОГО	1250	20	0	0	234,7	2
1.	Зарплата 15620*3/159 *2 чел.						590					
2.	ЕСН 30,2%						178					
3.	Услуги сторонних организаций						0					
4.	Общексплуатационные расходы						0					
5.	Стоимость материалов						4783					
	Всего :						5551					

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
счетчик СГВ -25	1	4100	4100
муфта перех	2	280	560
кислород	2,38	51,68	122,998
ИТОГО			4783

Исполнитель А.Н.Седых

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

« 07 июля » 20 19 г.



Адрес жилого дома

АКТ

ул.Дзержинского д.98

о приемке выполненных сантехнических работ за июнь м-ц 2019г. ООО УК "КМАшхтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты					
			прямые	зарплата	э/пл.маш.	прямые	зарплата	э/плат. маш.	на един.	всего				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	ТЕРр 65-6-21 Смена санитарно-технических приборов водомеров д.до 65 мм	100шт	0,03	125026,7	1997,3	0	0	0	3751	60	0	0	234,7	7
							ИТОГО	3751	60	0	0	0	234,7	7
	Удорожание сметной стоимости													
1.	Зарплата 15620*3/159 *2 чел. * 3 счетчика							1768						
2.	ЕСН 30,2%							534						
3.	Услуги сторонних организаций							0						
4.	Общеклупатационные расходы							0						
5.	Стоимость материалов							13263						
	Всего :							15565						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
счетчик ВСКМ -25	3	4100	12300
муфта перех	3	280	840
кислород	2,38	51,68	122,998
Итого			13263

Исполнитель А.Н.Седых



0

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

« 21 июля » 20__ г.



Адрес жилого дома

АКТ

ул. Раевского д. 22а

о приемке выполненных сантехнических работ за июнь м-ц 2019г. ООО УК "КМашахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты			
				прямые	зарплата	экс.маш.	з/пл.ма ш.	зарплата	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Смена санитарно-технических приборов водомеров д.до 65 мм	100шт	0,01	125026,7	1997,3	0	0	1250	20	0	0	234,7	2
	Удорожание сметной стоимости						ИТОГО	1250	20	0	0	234,7	2
1.	Зарплата 15620*3/159 *2 чел.							590					
2.	ЕСН 30,2%							178					
3.	Услуги сторонних организаций							0					
4.	Общексплуатационные расходы							0					
5.	Стоимость материалов							5771,6					
	Всего :							6539,6					

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
счетчик СГВ -25	1	4100	4100
муфта ПНД ВР	3	280	840
муфта перех	2	280	560
электроды	1	271,6	271,6
			5771,6

Исполнитель А.Н.Седых

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

« 20 » г.

Седых

Адрес жилого дома
ул. Фрунзе д.8

АКТ

о приемке выполненных сантехнических работ за май м-ц 2019г. ООО УК "КМАшахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты		
				зарплата	экс. маш.	з/пл. ма ш.	зарплата	экс. маш.	з/плат. маш.	на един.	всего	
1	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметр до 20мм	100шт	0,02	689,31	4,85	0	81	14	0	0	81	2
2.	Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях д. до 20мм	100м	0,02	741,19	49,88	1,27	47	15	1,0	0,0	89,3	2
3.	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметр до 32мм	100 шт	0,01	876,53	11,63	0	59	9	0	0	103	1
	Итого						187	38	1	0		5
1.	Удорожание сметной стоимости											
2.	Зарплата 15620*5/151*2 чел .					1034						
3.	ЕСН 30,2%					312						
4.	Услуги сторонних организаций					0						
5.	Общексплуатационные расходы					0						
	Стоимость материалов					2034,1						
	Всего :					3380,1						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Кран шаровый со штуц. 1/2	2	288	576
труба	2	313	626
муфта разъемная ВР 25*3/4	1	132	132
муфта 25 (100/400)	1	5,1	5,1
кран шаров 220ВВ 1. 1/4	1	660	660
тройник ВР 25*1/2	1	35	35
Итого			2034,1

Исполнитель А.Н.Седых



Проверено Технадзор

20__ г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА